SSH66XU12N100 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 SSH66XU12N100 Cynergy3 tarnija Cynergy3 levitaja
Cynergy3 SSH66XU12N100 Cynergy 3 SSH66XU12N100
Cynergy3
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER SSH66XU12N100
TOOTJA Cynergy3
KIRJELDUS SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 501 pcs
ANDMELEHT
PINGE REITING 300VDC, 300VAC
TÜÜP Liquid
LÜLITAGE AKTIVEERIMISE TASE VÄLJA -
SEERIA SSH66XU
VÄLJUNDTÜÜP Switch (Single Float)
VÄLJUNDKONFIGURATSIOON SPST-NC/NO
MUUD NIMED 725-1147
TÖÖTEMPERATUUR 120°C
PAIGALDUS TÜÜP Male 1/2" (12.7mm) NPT
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMAALNE VEDELIKU ERITÄPSUS 0.75
MATERJAL - ELUASE JA PRISM 304 Stainless Steel, 316 Stainless Steel
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/2" (12.7mm) NPT
PRAEGUNE 500mA
SSH66XU12N100
Osa number: SSH66XU12N100
Tootja / bränd: Cynergy3
Tootekirjeldus SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 501 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSH66XU12N100.pdf
HINNAPAKKUMINE
SSH66XU12N100 spetsifikatsioonid
SSH66XU12N100.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
SSH66XE34NP
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Laos:  527 pcs
RFQ
SSH70N10A
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  MOSFET N-CH 100V 70A TO-3
Laos:  6628 pcs
RFQ
SSH66XE34N100
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Laos:  576 pcs
RFQ
SSH66TE34NPS
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Laos:  603 pcs
RFQ
SSHB10H-05212
Tootjad:  KEMET
Kirjeldus:  CMC 21.2MH 500MA 2LN TH
Laos:  44749 pcs
RFQ
SSHB10H-06171
Tootjad:  KEMET
Kirjeldus:  CMC 17.1MH 600MA 2LN TH
Laos:  40501 pcs
RFQ
SSHB10H-04320
Tootjad:  KEMET
Kirjeldus:  CMC 23MH 400MA 2LN TH
Laos:  38773 pcs
RFQ
SSHB10H-07120
Tootjad:  KEMET
Kirjeldus:  CMC 12MH 700MA 2LN TH
Laos:  44620 pcs
RFQ
SSH22N50A
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  MOSFET N-CH 500V 22A TO-3P
Laos:  5760 pcs
RFQ
SSH66TE34N100S
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Laos:  551 pcs
RFQ
SSH66TU12N100S
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  SHRT FLTSW HORIZ SS 1/2 INT/EXT
Laos:  577 pcs
RFQ
SSHB10H-08082
Tootjad:  KEMET
Kirjeldus:  CMC 8.2MH 800MA 2LN TH
Laos:  45606 pcs
RFQ